gau - di - um ma - gnum, quod fu - tu - rum est, quod  
gnum, quod fu - tu - rum est, quod  
gau - di - um ma - gnum, quod fu - tu - rum est, quod  
ma - gnum, quod fu - tu - rum est, quod

48

o - mni po - pu - lo, o -  
o - mni po - pu - lo, po - pu -  
o - mni, o - pu - lo, mni po -  
o - mni po - pu - lo, o - pu - mni

fu-tu-rum est o - mni po - pu - lo, o -  
fu-tu-rum est o - mni po - pu - lo, o - mni po -  
fu-tu-rum est o - mni po - pu - lo, o - pu - mni, o -  
fu-tu-rum est o - mni po - pu - lo, o - pu - mni, o -

54

mni po - pu - lo, qui - a, qui - a na - tus est vo - bis,  
lo, po - pu - lo, qui - a, qui - a na - tus est vo - bis,  
pu - lo, o - mni po - pu - lo, qui - a, qui - a na - tus est vo - bis,  
po - pu - lo, qui - a, qui - a na - tus est vo - bis,

mni po - pu - lo, qui - a, qui - a na -  
pu - lo, po - pu - lo, qui - a, qui - a na -  
- - mni po - pu - lo, qui - a, qui - a na -  
mni po - pu - lo, qui - a, qui - a na -

60

qui - a na - tus est vo - bis ho - di - e  
qui - a na - tus est vo - bis ho - di - e  
qui - a na - tus est vo - bis ho - di - e  
qui - a na - tus est vo - bis ho - di - e

tus est vo - bis ho - di - e, qui - a na - tus est vo - bis ho -  
tus est vo - bis ho - di - e, qui - a na - tus est vo - bis ho -  
tus est vo - bis ho - di - e, qui - a na - tus est vo - bis ho -  
tus est vo - bis ho - di - e, qui - a na - tus est vo - bis ho -

66

sal - va - tor mun - di,  
sal - va - tor mun - di,  
sal -  
sal - va - tor mun - di,  
sal - va - tor mun - di,  
sal - va - tor  
sal - va - tor mun - di,  
sal - va - tor mun - di,  
sal -

- di - e sal - va - tor mun - di,  
sal - va - tor mun - di,  
sal - va - tor mun - di,  
- di - e sal - va - tor mun - di,  
sal - va - tor mun - di,  
sal - va - tor mun - di,  
- di - e sal - va - tor mun - di,  
sal - va - tor mun - di,  
sal - va - tor

- di - e sal - va - tor mun - di,  
sal - va - tor mun - di,  
sal - va - tor mun - di,

71

va - tor mun - di,  
mun - - - - di. Al - le - lu - ia, al - le - lu - ia,  
va - tor, sal - va - tor mun - di. Al - le - lu - ia, al - le - lu - ia,  
mun - di, sal - va - tor mun - di. Al - le - lu - ia, al - le - lu - ia,  
sal - va - tor mun - - - - di. Al - le - lu - ia, al - le - lu - ia,

sal - va - tor mun - - - - di. Al - le - lu - ia, al -  
sal - - - - tor mun - di. Al - le - lu - ia, al -  
mun - di, sal - va - tor mun - di. Al - le - lu - ia, al -  
di, sal - va - tor mun - di. Al - le - lu - ia, al -

76

al - le-lu-ia, al - le - lu - ia,  
al - le-lu-ia, al - le - lu - ia,  
al - le-lu-ia, al - le - lu - ia,  
al - le-lu-ia, al - le - lu - ia.

le-lu-ia, al - le-lu-ia, al - le - lu - ia, al - le-lu-ia, al - le - lu - ia.  
le-lu-ia, al - le-lu-ia, al - le - lu - ia, al - le-lu-ia, al - le - lu - ia.  
le-lu-ia, al - le-lu-ia, al - le - lu - ia, al-le-lu-ia, al - le - lu - ia.  
le-lu-ia, al - le-lu-ia, al - le - lu - ia, al-le-lu-ia, al - le - lu - ia.

82 Secunda pars.

Et su - bi - to, et su - bi - to, et su - bi - to,

Et su - bi - to, et su - bi - to, et su - bi - to,

Et su - bi - to, et su - bi - to, et su - bi - to,

Et su - bi - to, et su - bi - to, et su - bi - to,

Et su - bi - to, et su - bi - to, et su - bi - to fa - cta est cum

Et su - bi - to, et su - bi - to, et su - bi - to fa - cta est cum

Et su - bi - to, et su - bi - to, et su - bi - to fa - cta est cum

Et su - bi - to, et su - bi - to, et su - bi - to fa - cta est cum

86

et su - bi - to fa - cta est cum an - ge - lo mul - ti - tu - do, mul - ti - tu - do cae -  
 et su - bi - to fa - cta est cum an - ge - lo mul - ti - tu - do, mul - ti - tu - do cae -  
 et su - bi - to fa - cta est cum an - ge - lo mul - ti - tu - do, cae - le - stis mi -  
 et su - bi - to fa - cta est cum an - ge - lo mul - ti - tu - do, mul - ti - tu - do cae -le -

#  
 an - ge - lo mul - ti - tu - do, mul - ti - tu - do cae - le - stis  
 an - ge - lo mul - ti - tu - do, mul - ti - tu - do cae - le -  
 an - ge - lo mul - ti - tu - do, mul - ti - tu - do cae -  
 an - ge - lo mul - ti - tu - do, mul - ti - tu - do cae -

91

le - stis mi - li - ti - ae lau - dan - ti - um De - um et di - cen - ti - um, et di -  
 le - stis mi - li - ti - ae lau - dan - ti - um De - um et di - cen - ti - um, et di -  
 li - ti - ae lau - dan - ti - um De - um et di - cen - ti - um, et di -  
 stis mi - li - ti - ae lau - dan - ti - um De - um et di - cen - ti - um, et di -

<sup>#</sup>  
 mi - li - ti - ae lau - dan - ti - um De - um et di - cen - ti - um, di -  
 stis mi - li - ti - ae lau - dan - ti - um De - um et di - cen - ti - um, et  
 le - stis mi - li - ti - ae lau - dan - ti - um De - um et di - cen - ti - um, et di -  
 le - stis mi - li - ti - ae lau - dan - ti - um De - um et di - cen - ti - um, et di -

97

cen - ti - um: Glo - ri - a in al - tis - si - mis De -  
 cen - ti - um: Glo - ri - a in al - - tis - - si - mis De -  
 cen - ti - um: Glo - ri - a in al - tis - - - si - mis De -  
 cen - ti - um: Glo - ri - a in al - tis - - - si - mis De -  

 cen - ti - um: Glo - ri - a in al - tis - - - si - mis De -  
 di - cen - ti - um: Glo - - - ri - a in al - tis - - si - mis De -  
 cen - ti - um: Glo - ri - a in al - tis - si - mis De -  
 cen - ti - um: Glo - ri - a in al - tis - - si - mis De -